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THE UNIVERSITY OF NORTHAMPTON

University of northampton – partner studiów 
mBa general

Historia naszego partnera sięga 1924 roku. Obecnie w skład 
uniwersytetu wchodzą cztery wydziały o ściśle określonych 
specjalizacjach: Faculty of Health and Society, Faculty of 
Education and Humanities, Faculty of Arts, Science and 
Technology oraz Faculty of Business and Law, który zajmuje 
się m.in. kształceniem menedżerów. 

Wyróżnienia University of Northampton: 

•	 nadawana przez rząd brytyjski „złota kategoria” 
w rankingu Ramy Doskonałości w Nauczaniu 

(Teaching Excellence Framework) w uznaniu jakości 
kształcenia i warunków studiowania (2018),

•	 Złota Odznaka Przedsiębiorstwa Społecznego (Social 
Enterprise Gold Mark), która stanowi niezależną 
rękojmię, że instytucja ponad wszystko przedkłada 
interes społeczny (2017).

Akredytacje University of Northampton:

•	 Chartered Institute of Management Accountants (CIMA),

•	 Association of Chartered Certified Accountants (ACCA),

•	 Chartered Management Institute (CMI),

•	 Chartered Institute of Personnel Development (CIPD). 

Jesteśmy Uniwersytetem WSB merito 
w gdańsku!

3 kwietnia 2023 roku w wyniku uzyskania wysokich 
wyników ewaluacji działalności naukowej, której poddaliśmy 
się w ramach Federacji Naukowej WSB–DSW, Wyższa Szkoła 
Bankowa w Gdańsku stała się Uniwersytetem WSB Merito.

Co oznacza status uniwersytetu? 

Zmiana nazwy i kategorii to kolejny krok w rozwoju naszej 
uczelni, wyraża szeroki, uniwersalny profil kształcenia 
oraz działalności naukowej. Nasze wartości się nie 
zmieniły – praktyczne kształcenie i przyjazność nadal są 
dla nas najważniejsze.

Jesteśmy uniwersytetem przedsiębiorczym, który stawia 
na praktyczność przekazywanej wiedzy i umiejętności 
oraz współpracę z otoczeniem społeczno-gospodarczym. 
Najważniejsi są dla nas studenci i ich potrzeby.

GDAŃSK

Od roku akademickiego 2011/2012 oferujemy renomowane 
studia MBA. Wysoką jakość naszych studiów potwierdzają 
otrzymane akredytacje i wyróżnienia, m.in.:

•	 akredytacje Polskiej Komisji Akredytacyjnej (PKA),

•	 akredytacja FPAKE (Fundacji Promocji i Akredytacji 
Kierunków Ekonomicznych),

•	 prestiżowy Medal Europejski za kształcenie na studiach 
podyplomowych – komisja weryfikacyjna doceniła 
konkurencyjność, wszechstronność i dostępność studiów 
oraz ich praktyczne walory przydatne na rynku pracy.

W 2017 roku otrzymaliśmy prestiżową amerykańską 
akredytację International Assembly for Collegiate Business 
Education (IACBE) potwierdzającą jakość kształcenia na 
kierunkach biznesowych.
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PARTNERzY MERYTORYCzNI PROGRAMU MBA LEADERSHIP

deloitte 

Deloitte to globalna marka, która od ponad 175 lat 
współpracuje z liderami z całego świata — od firm z listy 
Global 500® po prywatne firmy — pomagając im budować 
lepszą przyszłość. Skupia dziesiątki tysięcy profesjonalistów 
w niezależnych firmach na całym świecie.

Firma wspiera rozwój swoich klientów, poszczególnych 
osób i całych społeczności. Współpracuje z najlepszymi 
z najlepszych, świadczy szerokie usługi dla różnych branż. 
Niezależnie od tego, czy pomaga przekształcać organizacje, 
chronić rynki finansowe, czy współpracować z rządami 
w celu wspierania społeczeństw, wpływ, jaki wywiera 
każdego dnia, jest nieograniczony.

Deloitte w Polsce realizuje profesjonalne usługi doradcze 
w ramach sześciu najważniejszych obszarów: audytu, 
doradztwa podatkowego, doradztwa gospodarczego, 
zarządzania ryzykiem, doradztwa finansowego oraz 
prawnego. 

Przedstawiciele Deloitte prowadzą moduły finansowe 
w programie.

Peregrine leadership Institute

PLI ma siedzibę w Gillette, w stanie Wyoming 
(USA). Waga, którą przywiązuje do kształcenia 
według sprawdzonych koncepcji, przekłada się na 
natychmiastowe korzyści, jakie z nowej wiedzy czerpią 
uczestnicy jego seminariów. Dzięki PLI zmieniają oni 
swoje podejście do kierowania ludźmi, by skuteczniej 
promować misję i wartości swoich organizacji; uczą 
się, jak zmieniać firmy, w których pracują. PLI sięga po 
różne punkty widzenia, by pomagać ludziom rozwijać 
się i stawać się skutecznymi liderami. Świadczą 
o tym rezultaty warsztatów prowadzonych w Stanach 
Zjednoczonych, Azji Wschodniej, Indiach i Afryce.

Peregrine prowadzi dwa moduły w programie: 
Interpersonal Leadership i Organizational Leadership. 
Uczestnicy biorą również udział w indywidualnych 
sesjach mentoringowych z trenerami PLI oraz poddają się 
ocenie 360 stopni przy użyciu narzędzi EvaluSkills.

The way I see it, leadership is an ability to define strategy 
and vision, and then to identify the goals and measures that 
strategy implementation involves. At the same time, leadership 
is associated with an ability to build high-performance teams 
and to inspire and motivate people in the pursuit of a shared goal. 
Effective leaders have to be able, in the first place, to accurately 
diagnose where their organization currently is, and to decide 
where they want it to be – through formulating and adjusting 
their strategies. On the way, they need to make the right business 
decisions and to influence people in the organization toward the 
attainment of organizational goals. As part of the Leadership MBA 
program, participants will have a unique opportunity to attend 
workshops conducted by Deloitte experts and to learn to assess 
a company’s performance by e.g. interpreting its financial reports.

Robert Wolszon
Associate Partner at Deloitte, MBA Program Instructor

Przy tworzeniu naszych studiów wspólpracujemy także z innimi partnerami. Należą do nich firmy Deloitte i Peregrine 
Leadership Institute.
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Co jest dla Pani największą motywacją?

Główną motywacją jest dla mnie chęć rozwoju osobistego. Lubię pracować nad siłą swojego 
charakteru, podejmować wyzwania i rozwijać nowe umiejętności zarówno w życiu 
zawodowym, jak i prywatnym. Osiągnięcie kolejnego wyznaczonego celu daje mi dużo 
satysfakcji, jest dla mnie nagrodą i motywacją. Moim największym wyzwaniem będą studia 
MBA – chcę je ukończyć, aby zdobyć nowe umiejętności i zwiększyć poczucie własnej 
wartości. Motywuje mnie również rodzina. Staram się być dla moich dzieci autorytetem, 
wzorem do naśladowania. Chcę, żeby widziały, że warto dbać o własny rozwój osobisty, 
że nie należy się bać nowych wyzwań, że trzeba walczyć ze swoimi słabościami.

Czy pamięta Pani jakiś przełomowy moment w Pani karierze?

Takim kluczowym momentem w moim życiu było niedostanie się na studia medyczne 
(wtedy moje wymarzone). Wszystko było zaplanowane, razem z moją przyjaciółką 
miałyśmy studiować medycynę w Szczecinie. W ostatniej chwili zdecydowałam się na 
Wrocław. Jak się okazało, ta decyzja zaważyła na moim życiu. Liczba punktów, które 
uzyskałam z egzaminu, była za mała, aby dostać się do Wrocławia (w Szczecinie była 
wystarczająca). Teraz, po latach wiem, że czuwała nade mną opatrzność, bo nie byłabym 
dobrym lekarzem – sam widok krwi mnie przeraża. Jednak wtedy cały mój plan na życie 
runął, nie wiedziałam, co mam ze sobą zrobić. Po kilku dniach głębokiej rozpaczy zebrałam 
wszystkie swoje siły i podjęłam decyzję, że się nie poddam i znajdę rozwiązanie. Ogromnym 
wsparciem w tym czasie była moja mama. Przekonała mnie, żebym wyjechała za granicę 
i spróbowała czegoś nowego, a przy okazji podszlifowała język i zastanowiła się, czy za rok 
próbować ponownie zdawać na medycynę, czy jednak wybrać inne studia. 

Pojechałam do pięknej Bawarii. Jako au pair opiekowałam się dwójką małych chłopców. 
Rodzina, do której trafiłam, odegrała dużą rolę w moim życiu – cudowni ludzie, którzy 
mnie wspierali, motywowali do działania, traktowali jak córkę. Zawsze będę im wdzięczna. 
Na kursach językowych, na które mnie wysłali, poznałam wiele ciekawych osób z różnych 
kultur. Czas, który tam spędziłam, był jednym z najpiękniejszych okresów w moim 
życiu, a zawarte przyjaźnie trwają do dziś. Wielogodzinne rozmowy i wsparcie pomogły 
mi wszystko przepracować oraz podjąć decyzję, w którym kierunku chcę iść. W efekcie 
wróciłam do Polski na studia, ale na Politechnikę Gdańską (zawsze marzyłam, żeby 
mieszkać nad morzem). Jak się okazało, to właśnie tutaj przeżyłam kolejny cudowny czas 
– poznałam swojego przyszłego męża i założyłam rodzinę. Ta okropna porażka, której nie 
mogłam zaakceptować, sprawiła, że podjęłam nowe, odważne decyzje. Dzięki nim lepiej 
poznałam siebie i przeżyłam wiele cudownych chwil.

Karolina Barejko
uczestniczka studiów MBA General w Gdańsku  

SPEłNIAć MARzENIA  
I SIę NIE BAć
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gdańsk
studia tradycyjne

4 semestry, język polskiMBA GENERAL

metody nauczania
Na zajęciach wykorzystujemy praktyczne metody nauczania. Najważniejszy 
jednak jest aktywny udział uczestników w zajęciach, co umożliwiają ich 
interaktywne formy. Wykłady uzupełniane są ćwiczeniami, warsztatami, 
studiami przypadków, treningami i symulacjami biznesowymi, dzięki którym 
uczestnicy mogą na bieżąco weryfikować swoje umiejętności menedżerskie. 

dwie ścieżki językowe do wyboru
Zajęcia prowadzimy w języku polskim według programu przygotowanego 
przez Uniwersytet WSB Merito i zatwierdzonego przez University of 
Northampton. Dzięki temu studia umożliwiają rozwój umiejętności 
menedżerskich osobom, które nie władają biegle językiem angielskim.

Kandydaci na studia, którzy dobrze znają język angielski, mogą na etapie 
rekrutacji wybrać ścieżkę polsko-angielską, w ramach której 30% programu 
realizują w języku obcym. Część zajęć tej ścieżki prowadzona jest przez kadrę 
międzynarodową i native speakerów. 

organizacja studiów
Studia MBA trwają dwa lata. 
Program obejmuje 23 moduły 
obowiązkowe (w tym moduł 
wyjazdowy), grę menedżerską, 
dodatkowe moduły i szkolenia do 
wyboru oraz seminarium. Łącznie 
533 godziny zajęć o zróżnicowanej 
tematyce. Dzięki temu uczestnicy 
poznają całość zagadnień 
niezbędnych do sprawnego 
zarządzania firmą. Zjazdy odbywają 
się w systemie zaocznym w soboty 
i niedziele, średnio dwa razy 
w miesiącu.

o programie
W najbliższym roku akademickim rozpoczniemy 13. edycję studiów MBA na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku. Nasz program 
ukończyło już ponad 400 absolwentów. Studia cieszą się popularnością i dobrą opinią wśród uczestników, którzy podkreślają wysoką 
jakość kształcenia oraz ukierunkowanie na rozwój praktyków biznesu.

akredytacja IACBE 
w styczniu 2022 roku program 

otrzymał prestiżową akredytację od 
International Accreditation Council 

for Business Education

możliwość doskonalenia języka 
uczestnicy mają możliwość 

doskonalenia business english 
dzięki realizacji modułów 

anglojęzycznych

DODATKOWE ATUTY PROGRAMU

profesjonalnie opracowane materiały 
dydaktyczne 

uczestnicy otrzymują gotowe materiały, 
które są dostępne 24/7 na platformie 

internetowej Extranet
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modUŁy mBa gEnERal

Integracja – mechanizmy pracy zespołowej

Ekonomia menedżerska

negocjacje i komunikacja w biznesie 

Zarządzanie strategiczne

ochrona własności intelektualnej

Zarządzanie marketingowe i modele biznesowe

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Sprawozdawczość i analiza finansowa

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

Prawo w biznesie

Zarządzanie procesami i projektami

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Biznes międzynarodowy

Kontroling menedżerski 

Kierowanie zespołem i przywództwo 

Zarządzanie zmianą 

Wycena i zarządzanie wartością firmy

E-biznes

Zarządzanie kryzysowe w biznesie

Przedsiębiorstwo na rynku finansowym

Wystąpienia publiczne

Coaching menedżerski i doskonalenie 
indywidualnych kompetencji przywódczych

Technologie cyfrowe w biznesie

do wyboru w języku angielskim

managerial Economics and decision making

marketing management & Business models

Process and Project management

Corporate Social Responsibility

International Business

Value-based management

E-business

Seminarium dyplomowe

menedżerska gra decyzyjna

dodatkowe moduły do wyboru (2 z 4)
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MBA LEADERSHIP gdańsk
studia tradycyjne 

4 semestry 
język polski, język angielski

organizacja studiów
Studia MBA Leadership trwają 2 lata. 
Program obejmuje 19 modułów – łącznie 
450 godzin zajęć o zróżnicowanej 
tematyce. Zjazdy odbywają się 
w systemie zaocznym w soboty 
i niedziele, dwa razy w miesiącu. 

dodatkowe szkolenia
Uczestnicy mogą brać udział 
w wybranych pełnowymiarowych 
szkoleniach, które są wliczone w cenę 
studiów. Mogą również skorzystać 
z dodatkowo płatnych szkoleń 
oferowanych przez Dział Studiów 
Podyplomowych i Szkoleń, w tym 
PRINCE2® Foundation.

Projekt zaliczeniowy
Style Myślenia i Działania FRIS®

Celem projektu coachingowego jest profesjonalne przeprowadzenie 
diagnozy naturalnego stylu myślenia i działania menedżera, która daje 
wgląd w naturalne predyspozycje, wskazuje strategie radzenia sobie 
w nowych sytuacjach, rozwiązywania problemów i podejmowania 
decyzji. Określa też obszary, w których można najlepiej wykorzystać swój 
potencjał. Najskuteczniejsze zespoły to te najbardziej zróżnicowane pod 
względem stylów poznawczych, dlatego dodatkowo przygotowujemy 
menedżerów do świadomego tworzenia synergii w zespołach 
z wykorzystaniem badania Style Myślenia i Działania FRIS®.  Określa 
ono w prosty i szybki sposób potencjał zespołu, bazując na oryginalnej 
koncepcji, która uwzględnia zarówno efektywność działań, jak 
i satysfakcję z wykonanej pracy. Znajomość stylów myślenia członków 
zespołu pomaga lepiej się komunikować, budować zdrowe relacje 
i zapobiegać konfliktom. 

o programie
Unikatowy program MBA Leadership jest zorientowany na miękkie kompetencje menedżerskie oraz treści przekrojowe związane 
z zarządzaniem. W czasie zajęć uczestnicy poszerzają kompetencje, dzięki którym stają się skutecznymi liderami w swoich 
organizacjach. Jednocześnie program zawiera wszystkie treści typowe dla MBA. Studia kończą się uzyskaniem pełnowartościowego 
dyplomu MBA oraz uprawnień z tym związanych. Kandydaci mogą wybierać między dwiema ścieżkami: 

•	 polsko-angielską – 30% zajęć w języku angielskim,

•	 anglojęzyczną – 100% zajęć w języku angielskim. 

akredytacja IACBE 
w styczniu 2022 roku program 

otrzymał prestiżową akredytację od 
International Accreditation Council 

for Business Education

projekt zaliczeniowy oparty na 
Style Myślenia i Działania FRIS® 

studia kończą się napisaniem 
projektu zaliczeniowego, opartego 

na metodyce FRIS® 

prestiżowy dyplom 
absolwenci otrzymują dyplom 

wystawiony przez Uniwersytet  
WSB Merito w Gdańsku sygnowany 

przez partnerów: Peregrine Leadership 
Institute oraz Deloitte

DODATKOWE ATUTY PROGRAMU
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MBA LEADERSHIP gdańsk
traditional mode

4 semesters
in Polish, in English

Program structure
The MBA Leadership Program spans 4 
semesters. It comprises 19 core modules, 
totaling 450 hours of instruction in a variety 
of areas. Meetings are scheduled on Saturdays 
and Sundays, two sessions in a month. 

optional training opportunities
MBA Program students may attend selected 
full-time training courses with no extra 
charges on top of their MBA Program 
tuition fee. At the same time, they may, at 
an additional payment, take out any of the 
courses offered by the University’s Center 
for Postgraduate Education and Training, 
including those provided by the PRINCE2® 
Foundation.

Final project
FRIS® Thinking and Action Styles

The aim of the coaching project is to professionally carry out 
a diagnosis of the manager’s natural thinking and acting style This 
diagnosis gives insight into natural abilities, indicates strategies for 
coping with new situations, solving problems and making decisions. 
It also identifies the areas where you can best utilise your potential. 
The most effective teams are those that are most diverse in terms of 
cognitive styles, which is why we additionally prepare managers to 
consciously create synergies in teams using the FRIS® Thinking and 
Action Styles survey. It determines the potential of a team quickly and 
easily, based on an original concept that takes into account both the 
effectiveness of activities and job satisfaction. The knowledge of team 
members’ thinking styles helps to communicate better, build healthy 
relationships and prevent conflicts.

about the program
MBA Leadership Program has the unique curriculum built around soft skills and interdisciplinary content relevant to managers. 
Targeted at students seeking to develop competencies, which makes them effective leaders of their organizations. At the same time, 
the program includes all the contents typical of MBA programs. The degree program leads to a fully-fledged MBA diploma and related 
qualifications. The course runs for 4 semesters and covers 450 hours of classes. On signing up, you can choose between two study 
paths: 

•	 the Polish-English language path – with 30% of classes taught in English,

•	 the English language path – with 100% of teaching delivered in English. 

IACBE accreditation 
in January 2022, the program was 

awarded a prestigious accreditation 
from the International Accreditation 

Council for Business Education

a final project based on FRIS® 
Thinking Styles 

the program is concluded with 
a final project based on the FRIS® 

Thinking Styles methodology 

prestigious diploma  
graduates receive a diploma issued by 
WSB Merito University Gdansk signed 

by partners: Peregrine Leadership 
Institute and Deloitte 

ADDITIONAL BENEFITS OF THE PROGRAM
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Integration and leadership Project Introduction

International Economics and Business

Business law

Ethics and Corporate Social Responsibility 

Interpersonal leadership

Project and Process management

marketing management & Business models

hR management and Team Building

Financial accounting and Reporting

managerial Coaching

Corporate Finance management

CoURSES 
mBa lEadERShIP

Strategic management

Business negotiations and Conflict Resolution

organisational leadership

Communicating with Impact / Presentation Skills

designing organizations for Creativity 
and Innovation

Start-ups – development Strategies

Change management

digital Technologies in Business

managerial decision game

applied leadership / 12-month Project

10 

In my perception, the MBA Program provides lots of 
inspirations and offers a broad array of management tools 
and opportunities for sharing professional experience 
in a friendly environment. The outcomes are to be seen 
immediately in the improvements that participants introduce 
to their organizations. This is probably what I love the most 
about the Program.

dr grzegorz dzwonnik 
MBA Program Instructor 



WyżSZE SZKoŁy BanKoWE – 
(oBECnIE UCZElnIE WSB mERITo) 

naJCZęŚCIEJ 
WyBIERanE  
UCZElnIE  
nIEPUBlICZnE 

3 ZagRanICZnE 
UCZElnIE 
PaRTnERSKIE

USA
Franklin University

WIELKA BRYTANIA
University of Northampton

SZWAJCARIA
Swiss Business School

23 laTa  
doŚWIadCZEnIa
W KSZTaŁCEnIU  
KadR mEnEdżERSKICh

10 mIaST
Ponad  

40 PRogRamóW 
mBa

wcześniej
Wyższe Szkoły 

Bankowe

W opublikowanej przez Ministerstwo Edukacji 

i Nauki informacji o wynikach rekrutacji na rok 

akademicki 2022/2023 nasze uczelnie po raz kolejny 

zajęły czołowe miejsca w zestawieniu najczęściej 

wybieranych uczelni na studiach I stopnia i jednolitych 

magisterskich. Ten typ studiów na naszej uczelni 

wybrało prawie 45 000 kandydatów. 

Zaufało nam ponad 450 000 studentów.
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What stimulates you for action?

Certainly new challenges. I’m happiest when I’m dealing with tasks that require the acquisition 
of new knowledge. I really like it when you don’t quite know where to start and there is chaos 
everywhere. After all, the whole universe emerged from it. My motivation is also to take care of 
my team members, to provide them with the best possible working conditions and development 
opportunities. I try to organise the work in such a way that everyone feels they are doing 
something important. That way, we all gain a sense of purpose.

Was there a moment in your life when you set out to do things with increased vigour? 

Such moments occur when we lose our grip, when something significant and unexpected happens. 
In my life, one of these moments was when I found out that my father had become seriously ill. 
We run a family business – Dad is the backbone of our business. My reaction to the news that he 
was ill caused great sadness in the first moment, in the second one I was afraid that the whole 
company would have to be reorganised, and in the third one, I thought that it might not succeed 
without him. When we had cooled down a little, it turned out that this was just another chaos 
through which we had to make our way, and I am perfectly comfortable in such an environment. 
We reorganised the work, refined procedures, analysed strengths and weaknesses. We took 
a critical look at our company and drew conclusions. By taking all those steps, we have gained 
unity in the team and peace of mind, but above all we are not afraid of the future. And Dad is 
hammering the disease!

Is there anything you are particularly proud of?

As I mentioned before, I’m a huge fan of new challenges. One evening I decided that I needed to 
find myself a challenge in the field of sports. I came across a note about triathlon on the internet. 
It was the winter of 2013 and the competition I fancied was to be held in September 2014. So I had 
a year to learn how to swim, ride a road bike and train for running. The distance that appealed to 
me was the so-called Half Ironman, i.e. 1.8 km in the water, 90 km on the bike and 21 km running. 
I was preparing for the event for almost a year. During this time, I experienced quite a few crises, 
both motivational and physical. I had never liked swimming in the pool, and now I had to be 
there three to four times a week, and at 6.30 in the morning. There were times when I would leave 
home after putting the kids to bed, cycle 70 km and then go for a 15 km run. It was a very intense 
time, full of new experiences. At the event itself, in the last 3km of the run, I had huge problems 
with calf cramps. I would walk 100 steps and then run again until I had my first cramp. The joy 
after crossing the finish line – indescribable. The pride in overcoming my own weaknesses, a lot 
of adversity, not giving up despite injury, fatigue and sleeplessness. The compilation of all these 
experiences allowed me to conclude that nothing is impossible. Anything can be achieved. The 
first step is the hardest. As a noble Hobbit used to say: The Road goes ever on and on, Out from the 
door where it began (…).

Paweł Salomon
MBA Leadership Programme participant in Gdańsk

MAKE YOUR WAY 
THROUGH CHAOS 
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Study Tour
Raz w roku dla uczestników programu MBA 
organizujemy trzydniowy wyjazd do Wielkiej 
Brytanii na uczelnię partnerską, z autorskim 
programem dostosowanym do profilu studiów. 
Plan pobytu w Northampton obejmuje spotkania 
i warsztaty prowadzone w wybranych brytyjskich 
firmach. Uczestnicy tego typu wyjazdów mieli okazję 
zobaczyć, jak działa międzynarodowe centrum dystrybucyjne 
DHL, odwiedzić Alconbury Weald Enterprise Zone, a także 
zwiedzić fabrykę BMW MINI.  
Od 2015 roku uczestnicy MBA mogą również wziąć udział 
w kilkudniowym wyjeździe na amerykańską uczelnię Franklin 
University wspólnie ze studentami innych programów MBA 
w Grupie WSB. Jak dotąd uczestnicy MBA Study Tour odwiedzili 
takie miasta, jak Waszyngton, Miami, Atlanta i Columbus. 
Wyjazdy są dodatkowo płatne. Szczegółowych informacji udziela 
Biuro Programu MBA.

Warsztat dla uczestników MBA poprowadzony przez 
Francisa Lappa, prezesa Sunreef Yachts

Dodatkowym atutem studiów MBA 
jest budowanie sieci kontaktów 
wśród uczestników i absolwentów – 
przedstawicieli kadry menedżerskiej 
wielu uznanych w Polsce firm. Efektem tej 
współpracy są konkretne przedsięwzięcia 
biznesowe i prywatne.

Do tej pory uczestnikami programu MBA byli pracownicy m.in. takich firm, jak: 

Apotex Polska sp. z o.o., Berlin Chemie, Budimex SA, Carrefour Polska sp. z o.o., Delphi Poland SA, Deltamarin sp. z o.o., Energa, Etos SA, 
Fines SA, Flügger sp. z o.o., Geoban SA, Grafprom, Grupa Lotos SA, Impel, Intel Technology Polska, Jeronimo Martins Polska SA, 
JUMPCITY, Lidl Polska sp. z o.o., LPP SA, Lufthansa Systems Poland sp. z o.o., LUX MED, North Food SA, Philips Lighting Poland SA, PKO 
BP SA, Polpharma SA, SII Polska, SKOK Rafineria, Thomson Reuters (Markets) Europe SA, Trefl SA, Wilhelmsen, Young Digital Planet SA. 

Spotkania VIP
W programie znajdują się wykłady otwarte 
i zajęcia warsztatowe z wybranych modułów 
studiów. Dla kandydatów jest to okazja, by 
zobaczyć, jak prowadzone są zajęcia, porozmawiać 
z wykładowcami, opiekunami grup, a także 
obecnymi uczestnikami studiów.

Na takie spotkania zainteresowane osoby 
zapraszamy dwa razy w roku, najbliższe odbędą 
się 15 czerwca oraz 21 września 2023 roku.

University of Northampton, Wielka Brytania

nETWoRKIng



15

Wręczenie dyplomów MBA, 2021

Komfortowe  
warunki nauki
Dokładamy wszelkich starań,  
by komfort nauki dorównywał jakości  
przekazywanej wiedzy. Zajęcia odbywają się 
w klimatyzowanych salach pięciogwiazdkowych hoteli, 
a między wykładami organizujemy przerwy kawowe.

Uroczyste wręczenie 
dyplomów
Na zakończenie studiów zapraszamy wszystkich ich 
uczestników na wyjątkową uroczystość. W obecności 
władz obu uczelni, wykładowców i zaproszonych gości 
absolwenci odbierają dyplomy sygnowane przez University 
of Northampton. Od 2015 roku wręczamy nagrody dla Lidera 
Uczestników oraz Lidera Wykładowców.

Warsztaty prowadzone przez Agnieszkę Cieślowską, prezes 
zarządu DORACO Nieruchomości

Zjazd 
absolwentów
W kalendarzu studiów MBA znajdują się na stałe 
zjazdy absolwentów. Przyświeca im idea networkingu, 
dlatego w ich trakcie uczestnicy wymieniają się 
doświadczeniami ze specjalnymi gośćmi. 

Sesja wyjazdowa – 
na dobry początek
Pierwszy zjazd w pierwszym semestrze studiów 
organizujemy w formie dwudniowej sesji 
wyjazdowej w okolicy Trójmiasta. Jest to świetna 
okazja do bliższego poznania się i integracji 
uczestników.

Każda podróż zaczyna się od pierwszego kroku. Pierwszym krokiem 
uczestników MBA w WSB jest sesja integracyjna, a w zasadzie – 
mówiąc precyzyjnie – integracyjno-poznawcza. To okazja zarówno 
do zapoznania się z pozostałymi uczestnikami tego elitarnego 
kierunku, jak i poznania lepiej samego siebie. Poza dobrą zabawą 
każdy uczestnik otrzymuje pakiet menedżera, w którym znajdują 
się wskazówki, jak lepiej mówić, jak odczytywać mowę ciała (swoją 
i innych) oraz jak skuteczniej wywierać wpływ na ludzi. Żeby się o tym 
przekonać i tego doświadczyć, trzeba rozpocząć studia MBA w WSB. 
Bo przecież chodzi o to, by w życiu nie mieć wymówek, tylko wyniki. 
Serdecznie zapraszam i czekam na spotkanie.

dr mirosław oczkoś 
wykładowca programu MBA



REKRUTACJA I OPłATY
Krok 1 Wybierz program MBA dla siebie, przejdź do zapisów online i wybierz opcję „Załóż konto” 

w prawym, górnym rogu.

Krok 2 Załóż Konto Kandydata, w którym znajdziesz wszystkie instrukcje dotyczące tego, jak 
skutecznie przejść proces rekrutacji. Znajdziesz tu również listę niezbędnych dokumentów, 
które trzeba dostarczyć, by zostać uczestnikiem studiów MBA.

Jeżeli jesteś naszym studentem lub absolwentem, możesz pominąć proces zakładania konta i od 
razu zalogować się do niego loginem oraz hasłem, którego używasz w Extranecie.

Krok 3 Po założeniu konta i wypełnieniu formularza rekrutacyjnego masz 7 dni na skompletowanie, 
dostarczenie i podpisanie niezbędnych dokumentów. Dzięki Kontu Kandydata możesz to zrobić 
online, bez wychodzenia z domu.

Krok 4 Poczekaj na informację o pozytywnej weryfikacji dokumentów. Jeśli zdiagnozujemy jakieś 
błędy lub braki, będziemy o tym na bieżąco informować.

Krok 5 Po pozytywnej weryfikacji dokumentów umów się na rozmowę kwalifikacyjną. Po rozmowie 
kwalifikacyjnej dostarcz poprzez Konto Kandydata podpisaną umowę.

Uczestnikami programu MBA mogą zostać osoby, które przejdą pozytywnie wszystkie etapy rekrutacji.

Step 1 Select the MBA program you want, start the online application process, and click on “Set up 
your Applicant’s Account” in the right upper corner.

Step 2 Set up your Applicant’s Account to find instructions that will guide you throughout the 
application process. The Account will also show a list of documents you need to file to apply into 
your MBA program.

If you already are a WSB University student or graduate, you can skip the “Set up your 
Applicant’s Account” step and sign in using your Extranet login and password.

Step 3 Once you have set up your Applicant’s Account and filled out the application form, you have 
7 days to compile and deliver all the accompanying documents. Via the Applicant’s Account, you 
can do it online from your home.

Step 4 Wait for feedback from us. We will advise you when your application has been accepted. We will 
also let you know if any errors or omissions are found.

Step 5 Once your application has been accepted, you should schedule your interview. After the 
interview, sign your education service contract and submit it via your Applicant’s Account.

The MBA program is open to students who successfully complete all admission stages.

16 

admission procedure



opłaty
Opłaty za studia MBA:

•	 opłata wpisowa – 500 zł,

•	 opłata za postępowanie kwalifikacyjne – 200 zł,

•	 czesne – patrz tabela obok,

•	 opłata końcowa – 1 700 zł.

Uczelnia gwarantuje, że wysokość czesnego nie ulegnie 
zmianie podczas trwania programu.

Podmiotom gospodarczym, które nawiążą z nami współpracę, 
oferujemy specjalne warunki cenowe w ramach Programu 
Firma. Zapraszamy do kontaktu z Biurem Rekrutacji MBA.

dogodny system płatności

Liczba rat Wysokość raty Całkowite  
czesne

MBA General ścieżka polskojęzyczna /  
MBA Leadership ścieżka polsko-angielska

opłata 
jednorazowa 35 000 zł 35 000 zł

2 raty roczne 18 250 zł 36 500 zł

4 raty 
semestralne 9 500 zł 38 000 zł

20 rat 
miesięcznych

1 975 zł 39 500 zł

MBA General ścieżka polsko-angielska/  
MBA Leadership ścieżka anglojęzyczna

opłata 
jednorazowa 38 000 zł 38 000 zł

2 raty roczne 19 750 zł 39 500 zł

4 raty 
semestralne 10 250 zł 41 000 zł

20 rat 
miesięcznych

2 125 zł 42 500 zł

Przygotowaliśmy zniżki dla kandydatów na 
studia MBA, a także specjalne promocje  
dla naszych absolwentów.

Aby poznać szczegóły, wystarczy wejść na  
www.studiamba.merito.pl lub skontaktować się  
z Biurem Rekrutacji MBA.

Wartością studiów MBA jest ogromne, nietuzinkowe doświadczenie, 
którym dzielą się z nami wykładowcy, i na którym w zdecydowanej 
większości opierają prowadzone przez nich wykłady. Dla mnie 
to rzecz bezcenna, bo nie znajdę tego w żadnym podręczniku, 
w żadnym innym miejscu. Dodatkowym atutem są nowe relacje 
z ludźmi, dzięki którym chce się chcieć.

Katarzyna Krawczyk 
uczestniczka studiów MBA Leadership 

Biuro Programu mBa /  
mBa Program office
al. Grunwaldzka 238a  
pokój A115   
80-266 Gdańsk
tel.: +48 539 775 475, +48 784 323 966 
e-mail: mba@wsb.gda.pl

Biuro Rekrutacji mBa / 
mBa admissions office
al. Grunwaldzka 238a  
pokój A022  
80-266 Gdańsk
tel.: +48 602 638 538, +48 664 090 419 
e-mail: mbarekrutacja@wsb.gda.pl
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Każdy z nas powinien zadbać o ochronę lasów i żyjących w nich zwierząt. Informator, który 
właśnie czytasz, powstał przy użyciu papieru oznaczonego certyfikatem FSC®. Oznacza to, że 
pochodzi on ze sprawdzonych, legalnych źródeł, a drewno nie zostało pozyskane na obszarach 
chronionych lub z pogwałceniem praw lokalnych społeczności.


